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Wakacje z Biblioteką 2017 — filia Zawodzie

Relacja z wakacyjnych spotkań dla dzieci w filii Zawodzie!

Nasze tegoroczne letnie zajęcia odbywały się w ramach Wakacyjnych Klubów. Podczas spotkań Wakacyjnego Klubu
Podróżnika razem z Martyną Wojciechowską spotkaliśmy niezwykłe zwierzęta, odwiedziliśmy piękne miejsca na ziemi
oraz poznaliśmy wyjątkowe dzieciaki świata. Dowiedzieliśmy się, który zwierzak jest mistrzem przetrwania, a który
największym śpiochem, w co się bawią orangutany i ile mrówek zjada mrówkojad. Poznaliśmy także tajemnice
podwodnego świata, po którym przewodnikiem był niezwykły delfin. Śledziliśmy przygody, troski i radości bohaterów
książki Dzieciaki świata oraz poznaliśmy inne kultury i obyczaje naszych rówieśników.

W ramach Wakacyjnego Klubu Literackiego czytaliśmy wciągające historie z serii Czytam Sobie. Poznaliśmy przygody
Psotnego Franka, rozwiązywaliśmy zagadki z superpsem Tytusem, tropiliśmy z Mają złote jajo oraz spotkaliśmy
wesołego Mamutka i jego niezbyt odważnych przyjaciół.

Na zajęciach Wakacyjnego Klubu Małego Podróżnika Nela Mała Reporterka zabrała nas w niesamowitą wyprawę.
Poznaliśmy miejsca, gdzie mogły zatonąć galeony, odkryliśmy zatokę, w której kiedyś ukrywali się piraci,
odkrywaliśmy Karaiby śladami Kolumba, korsarzy i piratów. Dodatkowo przeżyliśmy wiele emocjonujących chwil
podczas tworzenia mapy skarbów.

Z Wakacyjnym Klubem Geograficznym oraz rodziną Zwiedzalskich odwiedziliśmy piękne miasta Europy. Czworo
sympatycznych turystów spotykaliśmy na ulicach Amsterdamu, Londynu, Wiednia, Wenecji, Paryża, Barcelony oraz
urokliwego niemieckiego Rothenburga. Z książki Europa. Podróże małe i duże dowiedzieliśmy się, z jakich
smakołyków słynie każdy kraj oraz poznaliśmy ich zabytki i inne atrakcje.

W ramach zajęć Wakacyjnego Klubu Małego Plastyka młodzi uczestnicy wyczarowali piratów, ich okręty i skrzynie
pełne skarbów, a także zwierzęta i rośliny na bezludnej wyspie. Kolejne zajęcia przyczyniły się do utworzenia książki
obrazkowej o brzydkim kaczątku.

Wakacyjny Klub Gier Planszowych i Komputerowych oraz Wakacyjny Klub Krzyżówkowy skupił tych wszystkich, którzy
podczas gier i zabaw słownych, rymowanych zagadek, rebusów i labiryntóworaz szyfrów i łamigłówek chcieli
sprawdzić swoją spostrzegawczość, koncentrację i umiejętność logicznego myślenia.

Do zobaczenia za rok!
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